
• COMERCIALIZADORAY DISTRIBUIDORA RIER
IGNACIO ALLENDE No.109

COL. VENTA PRIETA

PACHUCA,HIDALGO CP:42083

RFC: CDR080208BL1

BACHILLERATO DEL ESTADO DE HIDALGO

CIRCUITO EX HACIENDA DE LA CONCEPCION LOTE 17

SANj UAN TILCUAUTLA, SAN AGUSTIN TLAXIACA

SAN AGUSTIN TLAXIACA, HGO CP: 42160

RFC: BEH070219AK6

Residencia fiscal:

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

FRANELA

300

CP-20

R1

447009

440376

MAXILIM ESCOBA ECONOMICA MAXILIM
4713L604/Escobas

440314 BASTON MADERA COMPLEMENTO
60131803/Aroso bastones de ritmo

FRANELA GRISY ROSA POR METRO HORLEADA
47131500/Traposy paños de limpieza

MECHUDO PAVILO 300 GR
47131600/Estabas, traperos, cepillosy accesorios

CEPILLO DE PLASTICO MANUAL CHICO
47131605/Cepillos de limpieza

DETERGENTE ROP!A 1KG
12161902/Surfactantes detergentes

CEPILLO WC CON BASE PALMA DE ORO
47131608/Cepillos de baño

FIBRA VERDE FIBRASEO C/3 PIEZAS
1115L500/Fibras

Cadena origi nal del complemento de certificación d ig ital del SAT:

PIEZA
H87/Pieza

PIEZA
H87/Pieza

PIEZA
H87/Pieza

PIEZA

PIEZA
N87/Pieza

PIEZA
H87/Pieza

PIEZA
H87/Pieza

PIEZA
H87/Pieza

Factura

0 B

- • - i n -

142 14.655172

142 12.068966

142 12.068966

142 37.50

142 9.913793

142 35.344828

142 44.396552

142 8.62069

2,081.03

1,713.79

L,713.79

5,325.00

1,407.76

5,018.97

6,304.31

L,224. L4

Sello digital del SAT:

(Veintiocho mil setecientos cincuentay cinco pesos 00/L00 m.n.)

Plétodo de pago: PUE/Pago en una sola exhibición

• Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

Subtotal

002| IVA 16%

Uso delCFDI: G03/Gastos en general TOtaI (MXN)

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 9E8EAD35-DC2A-CF47-87A3-F48D3309A7A9

Fecha de certificación: 27/jun./2024 16:10:24 Certificado del emisor: 00001000000504679154 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas PloraIes Lugar de expedición: 42083

24,788.79

3,966.21

28,755.00

CFDI 4.0/Ingreso

RFC: CDR080208BL1

COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA RIER 

Fecha Folio
B6544

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades ImporteDescto.
MAXILIM PIEZA 142 2,081.03ESCOBA ECONOMICA MAXILIM

47131604/Escobas
14.655172

H87/Pieza

440314 PIEZA 142 1,713.79BASTON MADERA COMPLEMENTO
60131803/Aros o bastones de ritmo

12.068966
H87/Pieza

FRANELA PIEZA 142 1,713.79FRANELA GRIS Y ROJA POR METRO HORLEADA
47131500/Trapos y paños de limpieza

12.068966
H87/Pieza

300 PIEZA 142 5,325.00MECHUDO PAVILO 300 GR
47131600/Escobas, traperos, cepillos y accesorios

37.50
H87/Pieza

CP-20 PIEZA 142 1,407.76CEPILLO DE PLASTICO MANUAL CHICO
47131605/Cepillos de limpieza

9.913793
H87/Pieza

R1 PIEZA 142 5,018.97DETERGENTE ROMA 1KG
12161902/Surfactantes detergentes

35.344828
H87/Pieza

447009 PIEZA 142 6,304.31CEPILLO WC CON BASE PALMA DE ORO
47131608/Cepillos de baño

44.396552
H87/Pieza

440376 PIEZA 142 1,224.14FIBRA VERDE FIBRASEO C/ 3 PIEZAS
11151500/Fibras

8.62069
H87/Pieza

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|9E8EAD35-DC2A-CF47-87A3-F48D3309A7A9|2024-06-27T16:10:24|SCD110105654|GvXsSK4SCfcwn6uP8VbvHujnygCW1pbzWyzfOrHvbKfqQaAMEbrFDZ6hGYxhcWEZRhDaCx9pz0NXD4WyK4mx2CE0BW2B45ikTeiZWnU1saNIAkhQGr4wqHvzGrjRW
N01JiHdRTuxvPCwCnTivg2tpTBdGbyrm1KfY3p/FXCqux4lpLqsunjV93cjoWCUxKEqxboLNQLoSqcnPvuloy/8LF7zYPT4BwLGwtVLsUhITN8yIf/9g4JVv4e4FE+qmYPgA/5Rt9mEi7LngArwo0LAnn8ELOk8BPM0W9B2X1lHrp7cHf+EUnuebzxmIpoxarPnI+arn1uIck
3fxvNVpIIKfw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
GvXsSK4SCfcwn6uP8VbvHujnygCW1pbzWyzfOrHvbKfqQaAMEbrFDZ6hGYxhcWEZRhDaCx9pz0NXD4WyK4mx2CE0BW2B45ikTeiZWnU1saNIAkhQGr4wqHvzGrjRWN01JiHdRTuxvPCwCnTivg2tpTBdGbyrm1KfY3p/FXCqux4lpLqsunjV93cjoWCUxKEqxboLNQL
oSqcnPvuloy/8LF7zYPT4BwLGwtVLsUhITN8yIf/9g4JVv4e4FE+qmYPgA/5Rt9mEi7LngArwo0LAnn8ELOk8BPM0W9B2X1lHrp7cHf+EUnuebzxmIpoxarPnI+arn1uIck3fxvNVpIIKfw==

Sello digital del SAT:
S/Y1nC0qVc5WLzi+v76TOzgcuSrE6KdVVmr7ezjCErphSubrC0H0atyGNpj77ZhWrk3q8Hgm24UU1aaORQ4iVBPLbZT0FNgvPoUiPX5UpkzCZ4tgVTu32HmbS72LURxfV8llkhxhApLh2fFJ3Cg5ihEKawyuDDDKL4SctqKvpNdO6pntCtTIAoQOPvsJb4Won+uzSAgUwc
gphEyog9LsepKSuUijmjZYYGKxgrIQIZ88Hvqni8MFvvEMn2uRm3OAVq3WAmW+QfzxmbqYzgLZYMJ0mv6zK0V7uvXGJsFlXPylLDbBis55/WQMv8qVjpkvHL4WoPQ2umuOKWYf73Ahig==

Factura

Cliente
BACHILLERATO DEL ESTADO DE HIDALGO

CIRCUITO EX HACIENDA DE LA CONCEPCION LOTE 17
SAN JUAN TILCUAUTLA, SAN AGUSTIN TLAXIACA

SAN AGUSTIN TLAXIACA, HGO CP: 42160
RFC: BEH070219AK6

27/jun./2024 16:10:22

IGNACIO ALLENDE No. 109
COL. VENTA PRIETA

PACHUCA, HIDALGO CP: 42083

Residencia fiscal: 
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

28,755.00Total (MXN)

002|IVA 16% 3,966.21
24,788.79Subtotal(Veintiocho mil setecientos cincuenta y cinco pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 9E8EAD35-DC2A-CF47-87A3-F48D3309A7A9
Fecha de certificación: 27/jun./2024 16:10:24  Certificado del emisor: 00001000000504679154  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 42083


